LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI HOTELIER 1, 7 DHE 8 KATE MBI TOKE ME 3 KATE NENTOKE", ME
VENDNDODHJE NE QERRET, BASHKIA KAVAJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ERGI" SH.P.K
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e Pronés = 1,800.0 m?
Sip. e Zéné me ndértim (SN) = 831.0m?
Sip. Totale e Ndértuar mbi toké = 6,387.0 m?
/ Sip. Totale e Ndértuar nén toké = 4770.0m?
jggg‘;gfggé Sip. Totale e Ndértuar (STN) =11,157.0 m?
PLANI T VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 46.2 %

Intensiteti i ndértimit: 3.5
Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 32.42 m

b { \ Numri i kateve mbi toké: 8 kate
x Numri i kateve nén toké: 3 kate
V& - TREGUES TEKNIK:
H. Nr pasurie: 14/40 dhe Zona Kadastrale: 3101
W / Kufizimet:
/ Veri-lindje: me pronén 14/35 dhe 14/190
/ Veri-peréndim: me pronén 43/127 dhe 43/128
\ d Fa Jug-peréndim: me pronén 14/41 dhe 14/46
. : Jug-lindje: me pronen 14/259

14135-ND Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-lindje 4.9m dhe 5.1m pér volumin 8K

Veri-peréndim 6.8m dhe 6.2m pér volumin 7K

8.2m dhe 8.0m pér volumin 8K

6.5m pér volumin 1K

Jug-peréndim 4.0m dhe 2.8m pér volumin 1K
Jug-lindje 6.4m pér volumin 1K
4.3m dhe 4.1m pér volumin 7K

5.9m dhe 5.5m pér volumin 8K

Distancat nga aksi i rrugés:
Jug-lindje 7.9m pér volumin 7K

Distancat nga objektet ekzistuese:

Veri-lindje 9.2m pér volumin 8K nga objekti 8K
Veri-peréndim 12.7m pér volumin 1K nga objekti 8K
7.0m pér volumin 7K nga objekti 4K
8.4m pér volumin 8K nga objekti 4K
Jug-peréndim 5.6m dhe 4.9m pér volumin 1K nga objekti 6K
e KUFIRI | PRONES
LEGJENDE:
. |GJELBERIM [_Josextiri T RRUGA SIPAS PPV

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

— HYRJE NE OBJEKT —) HYRJE NE PARKIM

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.08, Daté 05/04/2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE SHERBIMI HOTELIER 1, 7
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EMERTIMI I FLETES:
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PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECH
ZHVILLUES: "ERGI" SH.P.K
FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMORE
SHKALLA NR. [ FLETES NR. I KOPJEVE
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